[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2022 № 184п
    рп. Искателей

	О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района от 10.04.2019 № 60п

Руководствуясь п. 5 ст. 24, п. 7 ст. 35 Федерального Закона                                     от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного                                                    и муниципального имущества», пп. 21-22 ч.5 ст. 6 положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденного решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 15.07.2009 № 476-р, в соответствии                                    с положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860, Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Порядок подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 10.04.2019 № 60п, изменение, исключив пункт 7.
1. Внести в Порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества по итогам его продажи без объявления цены, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 10.04.2019 № 60п, изменение, исключив пункт 4.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                              Н.Л. Михайлова

image1.jpeg